



Extra platser
NOV-DEC

HÄXÖRNA I EASTWICK

Häxorna i Eastwick

Efter succén med The Phantom of the Opera är det nu dags för Peter Jöback att göra huvudrollen i nästa stora internationella musikal på Cirkus i Stockholm. Musikalen Häxorna i Eastwick produceras i samarbete med en av världens största musikalproducenter, Cameron Mackintosh, som står bakom succéer som Cats, Les Misérables, The Phantom of the Opera, Hamilton, Miss Saigon och många flera.

Vi erbjuder er att arrangera en resa till HÄXORNA I EASTWICK.

Showdagar: Premiär torsdag 19 september. Spelas sedan torsdag-söndag till och med 14:e december. Just nu släpps fina extraplatser upp till showerna i november och december. Det erbjuds både matiné- och kvällsshower. Beträffande showdatum, se adressen nedan:
<https://showtic.se/forestallningar/haxorna/>

Biljetter: Bokas via mejl till: biljettkassan@cirkus.se eller tel: 08-587 987 16. Bekräftelser på bokningarna skickas i den turordning de inkommer. I bekräftelsen anges biljettkategori och biljettpris. Service- och bokningsavgift tillkommer samt porto. En fribiljett till busschauffören utgår per buss. Antalet biljetter som tilldelas denna grupp försäljning är begränsade.

Marknadsföringsmaterial: Ni kommer att erhålla fint bildmaterial för er hemsida och katalogproduktion. Ni som prelbokar biljetter före 9 september erbjuds en exklusiv videohälsning av Peter Jöback som kan användas på er facebook-sida samt hemsida.

Showmenyer som erbjuds i Cirkus underbara restaurangmiljö.

Kött: 2-rätters meny 445 SEK

Förrätt: Cirkus hemgjorda Skagenröra på kavring

Varmrätt: Rödvinbräserverad oxkind, Västerbottenspuré, stekt lök, saltgurka

Fisk: 2-rätters meny 445 SEK

Förrätt: Cirkus hemgjorda Skagenröra på kavring

Varmrätt: Bakad röding, gremolata, gulbetor, matjessill, marconamandlar

Vegetarisk: 2-rätters meny 345 SEK

Säsongens vegetariska förrätt och varmrätt

Bästa av musikalhälsningar,

NÖJESPARTNER

Johan Svensson, tel. 011-28 82 20

johan.svensson@nojespartner.se www.nojespartner.se

